Fiche technique produit

Donuts "Citron", sans gluten

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pitin Art. n° 52638
-':Iu'-‘ - 2 . - 2
o L Dénomination de la denrée .
Vi - . Donuts glutenfrei
alimentaire
GENCOD 4009837526383

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece *
Quantité par conditionnement de 1

base

Poids brut 0,00
Poids net 0,045
L x1xh (mm) -
Diameétre (mm) 85
Cartons/Palette -

* conditionnement de base

carton

28

0,00
1,26

260 x 235 x 120

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 8,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Donuts "Citron", sans gluten

valeur 2071 kJ / 495 glagage aux fruits (29%)(citron)

énergétique kcal (sucre, matiére grasse de palme,
huile de noix de coco, poudre DE

lipides 29,09 LAIT ECREME, emulsifiant Iécithine

. de SOJA, Huile de citron, colorants

dontacides gras ;g ) g curcumine), OEUF, sucre, huile de

satures tournesol, amidon de mais,

glucides 52,0 g sprinkles (1,3%)(sucr§, sirop de
glucose, colorante suivants*,

dont sucre 36,09 colorant rouge cochenille*, colorant
bleu brillant, coloration bleu patenté

protéines 5049 V, agents d'enrobage cire de
carnauba, Acidifiant bisulfate de

sel 039 sodium), stabilisants glycérol,

JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou,

Allergénes

Contient: OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M52638/SubProducts/52638

fibre de Psyllium, emulsifiant mono-
et diglycérides d'acides gras,
emulsifiant esters polyglycerin
d'acides gras, poudre DE LAIT
ECREME, épaississant farine de
guar, maltodextrine, agent de
levage sodium, agent de levage
diphosphate, ardme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX
ET DERIVES, SESAME

Additifs alimentaires reglementés:
contient du colorant

* (Peut influencer sur la
concentration et I'activité des jeunes
enfants)

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Durée de conservation (a I’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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